
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХІІ сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015  м. Кривий Ріг   №3847  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про поновлення договору оренди 

земельної ділянки від 15.10.2010 

№041010800775 

  

 

Розглянувши звернення та документи, надані публічним акціонерним           

товариством «ДТЕК Дніпрообленерго» з питання поновлення договору оренди 

від 15.10.2010 №041010800775 земельної ділянки площею 0,4200 га для реконс-

трукції нежилої будівлі під адміністративно-побутовий корпус Інгулецьких РЕМ 

на пр-ті Південному, 21 у Інгулецькому районі, довідку Криворізької південної 

об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніп-

ропетровській області від 23.06.2015 №1718/10/04-82-15-04, акт обстеження зе-

мельної ділянки від 02.07.2015, виконаний посадовою особою управління земе-

льних ресурсів виконкому міської ради, з’ясовано, що реконструкція нежилої 

будівлі не ведеться, декларація про початок виконання будівельних робіт відсут-

ня. 

З метою забезпечення виконання вимог законодавства України у сфері зе-

мельних відносин; беручи до уваги рішення міської ради від 27.07.2011 №514 

«Про затвердження Положення про самоврядний контроль за використанням та 

охороною земель у м. Кривому Розі»; керуючись стст. 12, 96, 122, 123, 211 Земе-

льного кодексу України, стст. 6, 21, 24, 25, 31, 33 Закону України «Про оренду 

землі», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

1. Поновити публічному акціонерному товариству «ДТЕК Дніпрообленерго» 

терміном на 1 рік договір оренди від 15.10.2010 №041010800775 земельної 

ділянки площею 0,4200 га на пр-ті Південному, 21 у Інгулецькому районі 

(кадастровий номер 1211000000:05:160:0005), наданої для реконструкції 

нежилої будівлі під адміністративно-побутовий корпус Інгулецьких РЕМ. 

2. Публічному акціонерному товариству «ДТЕК Дніпрообленерго» (Кух-

тій В.Ю.): 

2.1 укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки; 

2.2 зареєструвати право оренди земельної ділянки, що підлягає державній 

Проект 



2 

 

реєстрації, відповідно до закону; 

2.3 отримати дозвіл на виконання будівельних робіт;  

2.4 утримувати земельну ділянку в належному санітарному стані та здійс-

нювати її благоустрій; 

2.5 виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог  ст. 96 

Земельного кодексу України. 

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

4. Направити рішення Криворізькій південній об’єднаній державній  пода-

тковій  інспекції  Головного  управління  ДФС у Дніпропетровській області для 

контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету плати за ко-

ристування земельною ділянкою. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), пункту 2 рішення – на виконком 

Інгулецької районної у місті ради (Рижков Є.В.), координацію роботи – на засту-

пника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

 

В.о. міського голови – 

секретар міської ради  С.Маляренко 

 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015                                                                                                     


